МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

ПРИКАЗ

02.10.2018                                                                                  № 1629/ФСПО

г. Воронеж

О зачислении на 1 курс
очной формы обучения
с 1 октября 2018 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

В соответствии с контрольными цифрами приема на 2018 год в ВГУИТ
зачислить  на  1  курс  очной  внебюджетной  формы  обучения  факультета
среднего профессионального образования абитуриентов:

 на  основании  результатов  освоения  поступающими  образовательной
программы основного общего образования (приложение 1);

на  основании  результатов  освоения  поступающими  образовательной
программы среднего общего образования (приложение 2).

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 25 от 01.10.2018 г.

И.о. ректора                                                                 Е.Д. Чертов

Приложение 1

К приказу №1629/ФСПО

От 02.10.2018 года

Специальность 38.02.04 Коммерция (по отраслям)

№
п/п Ф.И.О.
1 Грешных Денис Викторович
2 Ермолин Николай Владимирович
3
4
5
6
7

Кудрявцева Яна Романовна
Мунякина Виктория Сергеевна
Псарёва Алина Евгеньевна
Петросян Генрик Акобович
Рогов Глеб Андреевич

Специальность 43.02.15 Поварское и кондитерское дело

№
п/п Ф.И.О.
1 Дудкина Елена Геннадьевна

Приложение 2

К приказу №____________

От 02.10.2018 года

Специальность 09.01.03 Мастер по обработке цифровой информации

№
п/п Ф.И.О.
1 Иванов Игорь Константинович

Специальность 18.01.33 Лаборант по контролю качества сырья, реактивов, промежуточных

продуктов, готовой продукции, отходов производства (по отраслям)

№
п/п Ф.И.О.
1 Каширин Александр Николаевич

Специальность 19.01.04 Пекарь

№
п/
п Ф.И.О.
1 Весельева Наталья Анатольевна

Приложение 2а

К приказу №____________

От 02.10.2018 года

Специальность 09.02.04 Информационные системы (по отраслям)
№
п/п Ф.И.О.
1
2

Морозик Надежда Александровна
Шипачёва Кристина Владимировна